
К О М И Т Е Т  П О  Ф И З И Ч Е С К О Й  
К У Л Ь Т У Р Е  И  С П О Р Т У  
Р Е С П У Б Л И К И  А Л Т А Й

А Л Т А Й  Р Е С П У Б Л И К А Н Ы Н  
Ф И З И Ч Е С К И Й  К У Л Ь Т У Р А  Л А  

С П О Р Т Т Ы Н  К О М И Т Е Д И

Коммунистический пр., д. 182, 
г. Горно-Алтайск 649002 

тел/факс: (388-22) 6-12-10; 
E-mai 1 :sportcom@mail.gomy.ru

Коммунистическийдын пр., т. 182, 
Горно-Алтайск 649002 

тел/факс: (388-22) 6-12-10; 
E-mail: sportcom@mail.gorny.ru

Приказ

«01 » декабря 2017 г. №307-03

г. Г орно-Алтайск

Об утверждении
Плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства 
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 

права, в подведомственных учреждениях на 2018 год

На основании Положения о Комитете по физической культуре и спорту 
Республики Алтай, утверждённого постановлением Правительства 
Республики Алтай от 20 июля 2006 года №178, в рамках исполнения закона 
Республики Алтай от 19 декабря 2014 года № 90-РЗ «О ведомственном 
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Республике Алтай»,

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права (далее-План), в подведомственных Комитету 
по физической культуре и спорту Республики Алтай (далее-Комитет) 
учреждениях на 2018 год согласно приложению.

2. Специалисту-эксперту Труновой Д.В. разместить План на 
официальном сайте Комитета в срок до 5 декабря 2017 года. ’

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель Комитета З.Г. Казакпаев

mailto:sportcom@mail.gomy.ru
mailto:sportcom@mail.gorny.ru


Утвержден приказом Ком. 
по физической культуре и 
спорту Республики Алтай от 
1 декабря 2017 года №307-03

План проведения проверок
соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

права в подведомственных учреждениях на 2018 год

№ п/п Н аим енование  
подведом ственного  

учреж дения, 
подлеж ащ его проверке

А дрес
м естонахож дения

Ц ель проведения  
проверки

М есяц
начала

проведения
проверки

С рок
проведения

проверки
(рабочих

дней)

В ид проверки

1 Автономное учреждение 
Республики Алтай 
«Спортивно- 
оздоровительный 
комплекс «Атлант»

649000
Республика Алтай 
г. Горно-Алтайск 

ул. Ленкина, 3

Ведомственный 
контроль за 
соблюдением 
трудового 
законодательства, 
ст. 353.1 ТК РФ, ст. 
5 №294-ФЗ от 
26.12.2008, №90-РЗ 
от 19.12.2014г.

февраль 20 Выездная/документарная

2 Автономное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
Республики Алтай 
"Специализированная 
детско-юношеская 
школа по зимним 
видам спорта"

649000
Республика Алтай 
г. Горно-Алтайск 

ул. Ленина, 269

Ведомственный 
контроль за 
соблюдением 
трудового 
законодательства, 
ст. 353.1 ТК РФ, ст. 
5 №294-ФЗ от 
26.12.2008, №90-РЗ 
от 19.12.2014г

апрель 20 Выездная/документарная

3 Бюджетное
учреждение

649000
Республика Алтай

Ведомственный 
контроль за

май 20 Выездная/документарная



2

дополнительного 
образования 
Республики Алтай 
"Детско-юношеская 
спортивно­
адаптивная школа"

г. Горно-Алтайск 
ул. Заводская, 3

соблюдением 
трудового 
законодательства, 
ст. 353.1 ТКРФ, ст. 
5 №294-ФЗ от 
26.12.2008, №90-РЗ 
от 19.12.2014г

•


